様式５
入札保証金還付請求書

令和　年　月　日

豊　能　町　長　様

　　　　　　　　　　　　請求者

　　　　　　　　　　　　　　住　所　〒

　　　　　　　　　　　　　（所在地）

　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人名

　　　　　　　　　　　　　　及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　　　　　　　　　　　　　連絡先　　　　　　　　　（　　　　　）

　豊能町契約規則第８条の規定により、入札保証金の還付を受けたいので下記のとおり請求します。

記

１　入札物件名
	物件番号
	地　番
	公簿面積

	大阪府豊能郡豊能町
	㎡

２　開　札　日　　　　　　　　令和３年３月１０日
３　還付を受けようとする金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　還付を受けようとする理由　　豊能町契約規則第８条の規定により、上記の入札物件の

　　　　　　　　　　　　　　　　落札者とならなかったため。

５　振込先金融機関

(振込先)

	金融機関コード

	支店コード

	金融機関名

	支店名

	種　　　別
	普通・当座
	口座番号

	(ｶﾀｶﾅ)
口座名義
	(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

２３